
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Auerbach 7 7:0 45:18 96:51 746:589
2 TAV Eppertshausen 7 5:2 37:26 80:63 685:613
3 TC Olympia Lorsch 7 4:3 38:25 84:56 679:544
4 TC Heppenheim 7 4:3 32:31 73:68 636:601
5 BC Fürth 7 4:3 31:32 70:71 662:655
6 SG Weiterstadt 7 3:4 31:32 67:68 575:609
7 GW Gräfenhausen 7 1:6 23:40 57:84 572:681
8 TC Bürstadt 7 0:7 15:48 36:102 479:742

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Olympia Lorsch

BC Fürth
GW Gräfenhausen
SG Weiterstadt

8:1
6:3

Sa. 15.05.2004 TAV Eppertshausen
GW Gräfenhausen
TC Bürstadt
SG Weiterstadt

BC Fürth
TC Auerbach
TC Olympia Lorsch
TC Heppenheim

7:2
3:6
2:7
4:5

So. 16.05.2004 12:00
14:00

TC Auerbach
TC Heppenheim

TAV Eppertshausen
TC Bürstadt

8:1
6:3

Sa. 22.05.2004 TC Olympia Lorsch
TC Auerbach
BC Fürth
TAV Eppertshausen

TC Heppenheim
TC Bürstadt
GW Gräfenhausen
SG Weiterstadt

5:4
9:0
5:4
5:4

Sa. 05.06.2004 GW Gräfenhausen
TC Bürstadt
TC Heppenheim
SG Weiterstadt

TAV Eppertshausen
BC Fürth
TC Auerbach
TC Olympia Lorsch

2:7
2:7
4:5
5:4

Do. 10.06.2004 11:00 TC Heppenheim TAV Eppertshausen 5:4
Sa. 19.06.2004 TAV Eppertshausen

GW Gräfenhausen
TC Bürstadt
SG Weiterstadt

7:2
3:6

Mi. 23.06.2004 16:00 TC Auerbach TC Olympia Lorsch 5:4
Sa. 26.06.2004 TC Bürstadt

TC Olympia Lorsch
SG Weiterstadt

GW Gräfenhausen
BC Fürth
TC Auerbach

3:6
7:2
3:6

So. 27.06.2004 15:00 BC Fürth TC Heppenheim 6:3
Sa. 03.07.2004 TAV Eppertshausen

GW Gräfenhausen
BC Fürth
TC Bürstadt

TC Olympia Lorsch
TC Heppenheim
TC Auerbach
SG Weiterstadt

6:3
4:5
3:6
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 05:38 | Seite 1


