

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Auerbach	7	7:0	45:18	96:51	746:589
2	TAV Eppertshausen	7	5:2	37:26	80:63	685:613
3	TC Olympia Lorsch	7	4:3	38:25	84:56	679:544
4	TC Heppenheim	7	4:3	32:31	73:68	636:601
5	BC Fürth	7	4:3	31:32	70:71	662:655
▼ 6	SG Weiterstadt	7	3:4	31:32	67:68	575:609
▼ 7	GW Gräfenhausen	7	1:6	23:40	57:84	572:681
▼ 8	TC Bürstadt	7	0:7	15:48	36:102	479:742

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Olympia Lorsch BC Fürth	GW Gräfenhausen SG Weiterstadt	8:1 6:3
Sa. 15.05.2004	TAV Eppertshausen GW Gräfenhausen TC Bürstadt SG Weiterstadt	BC Fürth TC Auerbach TC Olympia Lorsch TC Heppenheim	7:2 3:6 2:7 4:5
So. 16.05.2004 12:00	TC Auerbach	TAV Eppertshausen	8:1
14:00	TC Heppenheim	TC Bürstadt	6:3
Sa. 22.05.2004	TC Olympia Lorsch TC Auerbach BC Fürth TAV Eppertshausen	TC Heppenheim TC Bürstadt GW Gräfenhausen SG Weiterstadt	5:4 9:0 5:4 5:4
Sa. 05.06.2004	GW Gräfenhausen TC Bürstadt TC Heppenheim SG Weiterstadt	TAV Eppertshausen BC Fürth TC Auerbach TC Olympia Lorsch	2:7 2:7 4:5 5:4
Do. 10.06.2004 11:00	TC Heppenheim	TAV Eppertshausen	5:4
Sa. 19.06.2004	TAV Eppertshausen GW Gräfenhausen	TC Bürstadt SG Weiterstadt	7:2 3:6
Mi. 23.06.2004 16:00	TC Auerbach	TC Olympia Lorsch	5:4
Sa. 26.06.2004	TC Bürstadt TC Olympia Lorsch SG Weiterstadt	GW Gräfenhausen BC Fürth TC Auerbach	3:6 7:2 3:6
So. 27.06.2004 15:00	BC Fürth	TC Heppenheim	6:3
Sa. 03.07.2004	TAV Eppertshausen GW Gräfenhausen BC Fürth TC Bürstadt	TC Olympia Lorsch TC Heppenheim TC Auerbach SG Weiterstadt	6:3 4:5 3:6 3:6